



DKP/199/2019/MM

Gdańsk, 07.03.2019r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (nr 1)

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego nr referencyjny: I/PNE/009/2019/MK na: „**Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 24 w Gdańsku, ul. Lilli Wenedy 19i budynku Żłobka Nr 1 w Gdańsku, ul. Malczewskiego 33, realizowana w ramach projektu pn.:"G1- Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków oświatowych oraz sportowych należących do Gminy Miasta Gdańska - w latach 2017-2020"**”.

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działając w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) dalej zwana „Ustawą” na podstawie złożonych wniosków Wykonawców o wyjaśnienie treści SIWZ zamawiający w porozumieniu z Jednostką projektową dokonuje poniżej wyjaśnień.

1. **Pytanie Wykonawcy nr 1 z dnia 25.02.2019:**

Proszę uprzejmie o udostępnienie kompletu przedmiarów robót dla przedmiotowego postępowania przetargowego. Przedmiary robót stanowią integralną część dokumentacji projektowej.

Odpowiedz Zamawiającego:

Przedmiary robót dla wszystkich branż stanowią odpowiednio

1. Przedmiary robót dot. Żłobka nr 1 stanowią załącznik nr 3 do opisu przedmiotu I część zamówienia – Żłobek nr 1 umieszczonego pod linkiem http://www.drmg.gdansk.pl/images/zamowienia/2019_009_PNE-Termo-1-SP-24-i-Zlobek-nr-1/I-czesc-zamowienia--Zlobek-nr-1.zip
2. Przedmiary robót dot. Szkoły Podstawowej nr 24 stanowią załącznik nr 3 do opisu przedmiotu I część zamówienia – Szkoły Podstawowej nr 24 umieszczonego pod linkiem http://www.drmg.gdansk.pl/images/zamowienia/2019_009_PNE-Termo-1-SP-24-i-Zlobek-nr-1/II-czesc-zamowienia---SP-24.zip

2. **Pytanie Wykonawcy nr 1 z dnia 28.02.2019:**

Czy istniejące warstwy papy na dachu płaskim, przed ich dociepleniem należy usuwać ?

Odpowiedz Zamawiającego:

Należy pozostawić istniejące warstwy papy, w przypadku znacznych nierówności należy sfrezować/wyrównać powierzchnię przed położeniem styropapy.



3. **Pytanie Wykonawcy nr 2 z dnia 28.02.2019:**
Czy w wymienianej stolarence należy montować mechanizmy otwierania z poziomu podłogi? Jeżeli tak to w których oknach?
- Odpowiedz Zamawiającego:**
Projekt nie przewiduje tego typu mechanizmów.
4. **Pytanie Wykonawcy nr 3 z dnia 28.02.2019:**
Czy w stolarence okiennej stosować szybę P2A dwustronnie? Jeżeli jednostronnie to z której strony?
- Odpowiedz Zamawiającego:**
W stolarence należy zastosować szybę P2A dwustronnie.
5. **Pytanie Wykonawcy nr 4 z dnia 28.02.2019:**
Czy należy odtwarzać gzymsy podokienne i wykonywać opaski okienne? Na fragmencie budynku ocieplonego brak jest odtworzonych gzymsów i opasek okiennych, czy pozostałe okna należy wykończyć podobnie? Na projekcie kolorystyki elewacji brak jest opasek okiennych.
- Odpowiedz Zamawiającego:**
Należy odtworzyć gzymsy podokienne (projekt str. 78). Ocieploną część budynku scalaną kolorystycznie należy wykonać podobnie jak część ocieplaną - podokienniki oraz brak opasek okiennych (projekt rys. A01 oraz A02).
6. **Pytanie Wykonawcy nr 5 z dnia 28.02.2019:**
Proszę o określenie zakresu izolacji poziomej (iniekcji), na obiekcie występują ściany z podpiwniczeniem, bez piwnic i z istniejącą izolacją - niedawno wykonaną.
- Odpowiedz Zamawiającego:**
Zgodnie z projektem oraz technologią danego producenta.
7. **Pytanie Wykonawcy nr 6 z dnia 28.02.2019:**
Elewacja jest zaprojektowana z tynku silikatowego malowanego farbami silikatowymi. Tynk silikatowy jest już barwiony w masie, czy należy dodatkowo uwzględnić w ofercie malowanie tynku?
- Odpowiedz Zamawiającego:**
W przypadku zastosowania tynku silikatowego barwionego w masie, projektant wyraża zgodę na rezygnację z malowania.
8. **Pytanie Wykonawcy nr 7 z dnia 28.02.2019:**
W dokumentacji, kraty okienne piwnic i balustrady zewnętrzne zaprojektowane są ze stali nierdzewnej, natomiast wg kolorystyki są malowane w kolorze antracytowy. Stali nierdzewnej raczej się nie lakieruje, czy elementy te można wykonać ze stali poddanej cynkowaniu i lakierowaniu?
- Odpowiedz Zamawiającego:**
Projektant wyraża zgodę na podane rozwiązanie.



9. **Pytanie Wykonawcy nr 8 z dnia 28.02.2019:**

Jaka jest możliwość wizji na obiekcie szkoły?

Odpowiedz Zamawiającego:

Istnieje możliwość wizji tylko i wyłącznie po uprzednim umówieniu z administracją placówki i ustaleniu terminu wizyty. W tym celu należy kontaktować się bezpośrednio z administratorami placówek.

DYREKTOR
Włodzisław Bartusiewicz

